

«УТВЕРЖДЕНО»

Решением годового общего собрания
акционеров СРП АО «Энерготаъмир»
Протокол №9 от 24.06.2019г.

Председатель годового общего собрания
Абдурахманов Б.А.



Изменения и дополнения в Положение
«Об Общем собрании акционеров СРП АО «ENERGOTA'MIR»

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
<p>Статья 7. Рабочие органы Общего собрания акционеров</p> <p>.....</p> <p>7.4. Председатель Общего собрания руководит ходом собрания, координирует действия рабочих органов Общего собрания, определяет порядок обсуждения вопросов, ограничивает время выступления докладчиков, дает разъяснения по ходу ведения собрания и голосования, контролирует наличие порядка в зале.</p> <p>.....</p> <p>7.14. По итогам голосования Счетная комиссия составляет протокол об итогах голосования, включающий в том числе сведения о наличии кворума Общего собрания акционеров, подписываемый членами Счетной комиссии.</p>	<p>Статья 7. Рабочие органы Общего собрания акционеров</p> <p>.....</p> <p>7.4. Председатель Общего собрания руководит ходом собрания, координирует действия рабочих органов Общего собрания, определяет порядок обсуждения вопросов, ограничивает время выступления докладчиков, дает разъяснения по ходу ведения собрания и голосования, контролирует наличие порядка в зале, разрешает осуществление аудио- и видеозаписи общего собрания акционеров и трансляции в сети Интернет</p> <p>.....</p> <p>7.14. По итогам голосования Счетная комиссия составляет протокол об итогах голосования, включающий в том числе сведения о наличии кворума Общего собрания акционеров, подписываемый членами Счетной комиссии.</p> <p>После голосования, по требованию акционера, принимающего участие в общем собрании акционеров, Счетная комиссия обязана предоставить ему за отдельную плату с его стороны копии заполненного им бюллетеня.</p>